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PART C
SI ,

LEGAL NOTICE NO, 40 OF 1987.

THE PRICE CONTROL ORDER,1973.

(Order No. 25 of 1973)

THE MAXIMUM WHOLESALE AND RETAIL SELLING PRICE OF
SOFT DRINKS NOTICE, 1987

‘(Undersection 5)

In exercise of the powers conferred by section 5 of the Price Control Order, 1973, I

hereby issue the following Notice— .

Citation and commencement.

1. This Notice may be cited as the Maximum Wholesale and Retail Selling Prices ofSoft
Drinks Notice, 1987, and shall come into force on 5th June, 1987.

Maximum Prices of Soft Drinks.

2. The maximum wholesale andretail selling prices of soft drinks shall be as set out in the
Schedules hereto. ;

Revocation of Legal Notice No. 72 of 1986.

3. The Maximum Wholesale and Retail Selling Prices of Soft Drinks Notice, 1986 is

hereby revoked. :

 

SCHEDULEI

BOTTLED PRODUCTS

(COCA-COLA, FANTA, SCHWEPPES, SPRITE, SPARLETTA)

 

 

 

  
 

Pack Size Wholesale Price Retail Price ’ Retail Price

per case per case per bottle

175/200 ml.
24 bottles per case E6,93 E8,88 E0,37

300 ml.
24 bottles per case E8,14 E10,32 E0,43

1600 ml.
12 bottles per case E9,60 E12,00 E1,00

2000 mi.
8 bottles per case E16,80 E19,20 E2,40

Post Mix
per 18 litres E107,00

per litre E5,99
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SCHEDULE II

CAN PRODUCTS (340 ML)

(COCA-COLA, FANTA, SCHWEPPES, SPRITE SPARLETTA)

 

Wholesale per case Retailper case Retailper can

E13,30 ; E17,04 E0,71

SCHEDULEIII

APPLETISER PRODUCTS

Pack Size Wholesale price Retail Price Unit Price

| 200 ml. E15,40 E18,24 E0,76

350 ml. EF19,14 E22,08 E0,92

Cans F18,81 -  §E21,84 E0,91

C.M. MKHONZA
Price Controller

 



 

>

$3 af,
LEGAL NOTICE NO. 41 OF 1987

ANIMAL DISEASE ACT, 1965
(Act No. 7 of 1965) ,

THE STOCK DISEASE (RABIES) REGULATIONS, 1987

(Under section 3)

In exercise of the powers conferred by section 3 of the Animal Diseases Act: 1965 the:
Minister for Agriculture and Co-operatives hereby makes the following Regulations—

Citation and commencement.

1. These Regulations may becited as the Stock Diseases (Rabies) Regulations, 1987.

Declaration of rabies guard areas.

2. The dipping tanks and otherareas specified in Schedule 1 hereto are hereby declared to
be rabies guard areas.

Isolation and confinement of dogs in the rabies guard areas.

3. An ownerof a dogin any rabies guardarea shall isolate and confineit so as to prevent
it from escaping from that area.

Destruction of dogs in rabies guard areas.

4. A Government Veterinary Officer may destroy a dog in any rabies guard area which,
in his opinion has not been confined to prevent it from escaping from that area.

Presentation of dogsfor innoculation.

5. A person wholives within a rabies guard area and owns a dog shall present it at the
innoculation centre specified in Schedule 2 hereto for innoculation by the Director of Veteri-
nary Services or his duly authorised agent during the time specified therein.

Offence and Penalty.

6. Every ownerof a dog in any of the guard areas who contravenesorfails to comply with
regulation 3 shall be guilty of an offence andliable to a fine of E300.00 or imprisonmentfor

a period of six months.

A.V. KUNENE
Principal Secretary

 

SCHEDULEI

LOMAHASHA AND SHEWULA AREAS INCLUDING

Lomahasha Dip Tank Area No. 204

Mkhangala Dip Tank Area No. 378

Nduma Dip Tank Area No. 206

Macakula Dip Tank Area No. 394  



DATE

1/6/87

2/6/87

3/6/87
4/6/87

S4

SCHEDULE II

DIP TANK AREA CENTRE . TIME

Nduma TA.206

Ndzaweni TA. 388

‘Majembeni TA. 216

Macakula TA. 394

Hlofu TA. 357

Mkhangala TA. 378
Lomahasha TA. 204

At Nduma Dip Tank 7a.m.—2 p.m.

At Ndzaweni Dip Tank 7 am.-2 p.m.

At Majembeni Primary school 7 a.m.—2 p.m.

At Macakula Dip Tank 7 a.m.-2 p.m.

At Hlofu Dip Tank 7 am.—2 p.m.

At Lomahasha Vet. Office 7 a.m.—2 p.m.

At Lomahasha Dip Tank 7 a.m.—2 p.m.

The Government Printer, Mbabane
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THE INCOME TAX (AMENDMENT) ACT, 1987

(Act No. 6 of 1987)

 

I ASSENT

MSWATI Ii

KING OF SWAZILAND

15th June, 1987

 

AN ACT

entitled

An Act to amend the Income Tax Order, 1975

ENACTEDbythe King and the Parliament of Swaziland.

Shorttitle and commencement.

This Act may be cited as the Income Tax (Amendment) Act, 1987, shall be read as one
with the Income Tax Order, 1975 (hereinafter referred to as‘‘the Order”) and shall be deemed

to come into operation on the Ist July, 1986.

Amendmentofsection 8.

Section 8(1) of the Order is amended—

(a) in paragraph (b) by replacing—

(i) the words ‘“‘fifty Emalangeni” with the words “seventy five Emalangeni’’;

(ii) the words “three hundred Emalangeni” with the words “‘four hundred and
fifty Emalangeni”;

(b) in paragraph (d)—
@) by replacing the words “six Emalangeni” with the words ‘ten Emalangeni”;

(ii) by replacing the words “sixteen Emalangeni” with the words “twenty Ema-

langeni”;

(iii) in the proviso by replacing the words thirty Emalangeni’’ with the words

“fifty Emalangeni’’:



86

Amendment ofsection 14.

3. Section 14(1) of the Order is amended in paragraph (u)—-

(a) by replacing the words ‘‘four hundred Emalangeni’”’ with the words ‘“‘six hundred
Emalangeni”;

(b) by adding the following sub-paragraph after sub-paragraph (ii)—

(iii) any sum paid to any chemist or optician for drugs, medicine or optical aids

in accordance with aprescription. ,

Amendmentofsection 41.

4. Section 41(1) of the Order is amended by adding after the words “‘or any previous

income tax law’’, the words ‘‘or than any amount of tax which was chargeable and should
have been assessed under this Order has not been assessed”.

Amendmentofsection 57..

5. Section 57(2) of the Order is amended by adding after the words ‘‘Commissioner’s
notification” the words “‘or as specified in this Order’’.

Amendment of Fourth Schedule.

6. The Fourth Schedule to the Order is amended in paragraph 9A—

(a) in subparagraph (i)}-

(i) by deleting the words “of taxable iincome’” and the words “‘of the taxable
income”;

‘ Gi) by replacing the words “paragraph 4” with the words “‘paragraph 2”;

(b) in sub-paragraphs(ii), (iii) and (iv) by replacing the words ‘‘paragraph 4” with
the words“paragraph2”.


